mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas, contidas neste 

Contrato e do Termo de Referência que o originou,  pertinentes ao Pregão Presencial  nº 001/2025 

(Processo Administrativo nº 11214/2025)

VIGÊNCIA: 12 meses, de 01 de outubro de 2025 a 01 de outubro de 2026.

VALOR GLOBAL: R$ 399.680,00 (trezentos e noventa e nove mil e seiscentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

2.001  MANUTENÇÃO  DE  ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS

39.90.40.00000 – SERV. DA TECN. DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO 

Boa Esperança/ES, 29 de setembro de 2025.

JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA